
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00214511- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Secretario de Ciencia y Tecnología eleva para su consideración la solicitud
de autorización para abonar asignaciones complementarias, con recursos propios, al
personal Docente, por tareas realizadas en el período comprendido entre el período 1º
de enero al 31 de agosto del 2024 y por los importes que se detallan en el orden 3;

Lo manifestado a fojas 10 por la Dirección General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono a la Sra. Patricia
Elizabeth Guzmán, Legajo 53139, de las asignaciones complementarias realizadas en el
período comprendido entre el 1º de enero de 2024 y el 31 de marzo de 2024 con la
retribución que se detalla en el anexo que como archivo embebido forma parte de la
presente, autorizando la liquidación de las mismas en el periodo comprendido entre el
1º de abril de 2024 y el 31 de agosto de 2024.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Nota


Número: 


Referencia: Solicitud autorización Asig Comp. Docente.


A: Fernando Martin Gatti (PS#SECYT),


Con Copia A:


 
Córdoba, 5 de abril de 2024


 


Al Sr. Rector


Universidad Nacional de Córdoba 


Mgter. Jhon Boretto  


S         /         D


 


                       De mi mayor consideración,


                      Tengo el agrado de dirigirme al Sr. Rector, y por su intermedio a quien corresponda, a
fin de solicitar se autorice el pago de una asignación complementaria docente equivalente a un cargo
de Profesor Adjunto D.S, a la Sra. Patricia Elizabeth Guzmán, Legajo 53139, por el periodo
comprendido entre el 1 de enero al 31 de agosto del 2024. Cabe destacar que dicha asignación será
abonada con recursos propios fuente 16 de esta dependencia.


                      Motiva esta solicitud que la agente Guzmán presta servicios en el área de Becas y
Subsidios de esta Secretaria.


                      Sin otro particular lo saludo atentamente.


 


 









		fecha: Viernes 5 de Abril de 2024

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2024-00214710-UNC-SECYT#ACTIP

				2024-04-05T12:28:33-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Daniel Barraco

		cargo_0: Secretario de Ciencia y Tecnología

		reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-04-05T12:28:38-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 6 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-792-E-UNC-REC
		2024-05-02T16:55:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T12:33:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T12:33:07-0300
	GDE UNC




